
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro Fegioná|ní rozvoj
Integrovaný regionálni operační ptogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod Číslem:
u objednatele: 032021, č.j.: ORRI/4920-21/323 1-2020/surm
u zhotovitele:2227-2020

I. Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence,
vC. daňových dokladů:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plněni dodávek
a předání prací:

E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako ,,objednatel")

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ,
Statutární zástupce:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:
E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako ,,zhotovitel")

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
CZ00261602
Jiřím Pimparou, místostarostou města

Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
78-5141630287/0100

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Ing. Dagmar Mertlová,
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic

Děčínský stavební podnik s.r.o.
Folknářská 1246/21, Děčín 11-Nové Město, 405 02 Děčín
47781483
CZ47791483
Aleš Adam, jednatel společnosti

ČSOB a.s., Děčín
277913507/0300

Aleš Adam

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní strana")

projekt: ,,Centrum POKORUM"
Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0011693



Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o zrněně ceny a termínu plnění dle článku XIII. Změna
smlouvy odst. l Smlouvy o dílo k zakázce ,,Centrum POKORUM".

III. Termín plnění

Termin plnění díla se prodlužuje z důvodu zajištění řádné výsadby zeleně.

Zahájení díla: dnem podpisu smlouvy

Dokončení stavební části: 28.02.2022

Dokončeni celého díla: 30.06.2022

IV. Cena díla

Cena díla se zvyšuje v důsledku prováděných víceprací a méněprací dle změnových listů.

2. Cena díla je ve smyslu ustanoveni odst. l. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH· . . . . ....... 12 496 276,58 KČ
Cena bez DPH Dodatek Č. 1· .... . . 107 130,35 KČ
Cena bez DPH Dodatek č. 2:......... 147 233,26 KČ
Cena celkem bez DPH:.... . . .. . . 12 750 640,19 KČ
DPH 21 %: ............ .............. 2 677 634,44 Kč
Cena včetně DPH:......... . ......... . . 15 428 274,63 KČ
(cena slovy: patnáctmilionůčtyřistadvacetosmtisícdvěstěsedmdesátčNři korun českých
a Šedesáttři haléřů)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2- ¥
Tento dodatek smlouvy byl schválen na schůzi Rady města Rumburk dne 16.02.2022 usnesením,
čn'LZ. 1./2022/RMly. 2 Jj H Ž?

Přílohy:

Příloha č. l Změnové listy

Příloha č. 2 Harmonogram prací

V Rumburku dne:

Za objednatele:

\

"

jiří Pimpara
místostarosta sjf u bur

V d,,,

Za zhotovitele:

Aleš Adam
jednatel společnosti

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Centrum POKORUM

Rekapitulace

Původní cena díla dle Dodatku Č.1 SOD bez
DPH

Vícepráce dle Změny Č.2 bez DPH

Méněpráce dle Změny Č.2 bez DPH

Rozdíl víceprací a méněprací dle Změny Č.2
bez DPH

Nová cena díla bez DPH

DPH 21%

Nová cena díla včetně DPH

12 603 406,93 Kč

209 863,31 Kč

62 630,05 Kč

147 233,26 Kč

12 750 640,19 Kč

2 677 634,44 Kč

15 428 274,63 KČ

Datum 17.2.2022 Podpis: Děčínský stavební podnik s.r.o.
Aleš Adam
jednatel společnosti

D
~0

~

Děčínský



Děčínský stavební podnik s.r.o.
Folknářská 1246/21
405 01 Děčín 2

IČO: 47781483
DIČ: CZ47781484

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

^

cMCtZ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST
č.11až17

Název stavby : Centrum POKORUM

Číslo zakázky předkládajiciho :
Čislo smlouvy o dílo :

Předkládá (zhotovitel) :

1432
zhotovitele : 1432-2227-2020

Děčínský stavební podnik s.r.o.

objednatele : 032021

Schvaluje (objednatel) : Město Rumburk

Popis změny :

Prohlášeni zhotovitele:

Cenová rekapitulace dle příloh :

viz položkový rozpočet a oznámení změny Č.2

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny
ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod.tak, jak požaduje
nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo

Cena bez DPH 147 233,26 Kč
DPH 15% 0,00 Kč
DPH 21% 30 918,98 Kč
Cena vC. DPH 178 152,24 KČ

Přilohy č. : 1. položkový rozpočet

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla : nemá vliv na termín dokončení díla dle Dodatku Č.1 SOD

Změnový list vystavil . 1
Milan Vinš, DiS
obchodní ředitel

Aleš Ada
jednatel A

D

~

V Děčíně dne 17.2.2022

Změnový lis| schválil:
ProP ' lng.Dagmar Mertlová
prcprol&$Rg.! .tfa vedoucí orµ <7""
Komenského 1173, 4
it: .: l"

.jiří Pimpara
místostarosta m

\

t. .. S ,·'

P , ,

..



Zakázka:
Centrum Pokorům - pří!oha k Dodatku Č,2 SOD - rozpočet

Popis

SO_32: ZL.11: SO 02.1.a - Přístavba - stavební úpravy 1.pp
SO_33: ZL.12: SO 02.1.b - Přístavba - stavební úpravy 1.np
SO_34: ZL.13: SO 02.1.C - Přístavba - stavební úpravy 2.np
SO_35: ZL.14: SO 02.1.d - Přístavba - stavební úpravy 3.np
SO_36: ZL.15: SO 02.2.a - Zdravotně technická instalace
SO_37: ZL.16: SO 02.2.b - Silnoproudá instalace a hromosvod
SO_38: ZL.17: SO 02.2.d - ZařIzení pro vytápění
Celkem (bez DPH)

Cena

44 843,95
-16 657,57

- 4 815,54
-5 381,06
13 050,00
30 125,00
86 068,49

147 233,26

tavebnl.0.
6/21

83

www.euroCALCcz 1 z 1 14.2.2022



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

4, SP 139711101
11. SP 161101103

12. SP 162201201

13. SP 162201209

14. SP 162701105

15. SP 162701109

16. SP 167101101

17. SP 171201201

18. SP 171201221

SO_32: ZL.11: SO 02.1.a - Přístavba - stavební úpravy 1.pp

l: Zemni práce
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 ,
Svislé přemístěni výkopku nošením bez naloženi, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do m3
dopravního prostředku z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s naložením a vyprázdněním nádoby na hromady nebo m3
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s naložením a vyprázdněním nádoby na hromady nebo m3
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi m3
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do
10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení m3
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžite|nost| l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, m3
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3
tvaru
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 17 05 04

44 843,95

7 694,58
2,400 1 560,33 3 744,79
2,400" 207,82 ' 498,78

2,400 163,34 ' 392,03

2,400' 148,85 357,25

2,400 186,61 447,87

72,000 14,22 1 024,17

2,400 139,19 ' 334,05

2,400 12,17 " 29,21

4,800 180,51 866,44

274. SP 279311115
1 678. SP 2792325"11
1 678. SP 279232511

42. SP 319202124

2: Zakládáni
'Postupné podbetonováni základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25
Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC - doplněni komínového zdiva

'Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC - zazdívky kapes nad podlahou

15 611,26
m3 O,ä14 4 843,26 1 520,79
m3 " 46301 6 019,00"" 3 791,97'
m3 "' 1,711 6 019,0Ô " 10 298,ŠĹ

3: Svislé a kompletní konstrukce
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm - m '
2 řady

10104,19
7 000i " 1 443,46 "" l") 104,15|

1 653. SP X23

1 627. SP X02

767: Konstrukce zámečnické
Schodišťové ocelové madlo včetně konzol a povrchové úpravy

11 920,00
m " 8,6OOi 1"490,00 11 920,0Ó

8: Trubní vedeni
|Revizni potrubí svislé DN 400 m 1,000 1 750,00 "

1 750,00
1 750,00 "

95. SP 553000-z1
9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni
zábradelnl schodišťové madlo, dřevěné madlo kotvené do zdiva ocelovými prvky včetně povrchové úpravy - viz
výpis prvků Z02

-6 952,14
m -8,0001 1 323,73 - 10 589.88

www euroCALC.cz 1 z 5 14.2.2022



Poř. Typ Kód

96 SP 965043341
98. SP :965049111

273. SP 973031325

Popis

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem ti. do 100 mm, plochy přes 4 m2
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou síti, ti. do 100 mm
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI do 0,10 m2 hl do 300 mm

997: Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6
m

'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 01 02
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za

,každý další izapočatý 1 km přes 1 km

MJ

m3
m3
kus

Výměra jedn. cena

0,100 1 720,18
0,100' 908,55

16,000 210,93

Cena

172,02
90,86 '

3 374,86

113. SP 997013211

114. SP 997013501
115. SP 997013603

115. SP 997013509

1 183,96
t 1,280 391,41 501,00

t 1,280 147,83 " 189,22
t 1,280 192,54 246,46

t " 38,400 6,44 ' 247,28

122. SP 998018001
998: Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

5,434

, _

3 532,10
650,00 3 532,10

1 649. SP 342244241

SO_33: ZL.12: SO 02.1.b - Přístavba - stavební úpravy 1.np
3: Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z cihel broušených na zdicí PUR pěnu tloušťky 115 mm

-16 657,57
- 5 928,64

m2" , -7,640 776 00 . - 5 928.64

73. SP 6121311(

74. SP 61231111
75. SP 61232112

86. SP 64294261

87. SP 5530001-

)2

31
?1

11

t04

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí m2
plochy 50 až 75 %) stěn
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn_ m2 _
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých m2
konstrukci stěn
Osazováni zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníku bez dveřních křídel na montážni kus
pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4.5 m2
zárubeň ocelová pro dveře 800 x 1970 mm - viz. výpis dveří T04 kus

- 8 417,40
-15,280 42,81 -654,15

-15,Ĺ80 "80,43 " -1 228,96
-15,280 " 300,85""" -4 596.97

-1,000 255,72 -255,72

-1,000 1 681,60 - 1 681,60

1 684. SP X87
1 685. SP X88

767: Konstrukce zámeč nické
Montáž ochranných rohových lišt lepením
Dodávka lišta rohová Al bílá, délka 1500mm

261, SP 783101202

262. SP 783118101
263. SP 783118211

269. SP 784181121

783: Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušeni smirkovým papírem nebo plátnem
jemné
Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický
Lakovací nátěr truhlářských konstrukci dvojnásobný s mezibroušením syntetický

784: Dokončovací práce - malby a tapety
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m

10 260,00
m 24,500 280,00 6 860,00

kus 17,000 200,00 3 400,00

- 9 155,54
m2 -47,790 26,72 - 1 276,95

m2 -47,790 59,69 -2 852.76
m2 -47,790 105,16 - 5 025.83

-1 631,58
m2 -15,280 15,91 - 243.08

www.euroCALC.cz 2 z 5 14.2.2022



Poř. Typ Kód

270. SP 784221101

271. SP 784221155

Popis

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích
automatech, v odstínu sytém

mj výměra jedn. cena

m2 -15,280' 78,22 "

m2 -a5,280; 12,65"

Cena

- 1 195,21

-193.29

120. SP 998018001
998: Přesun hmot
Přesun hmot pro"budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

- 1 784,40
-2,605 684,99 - 1 784.40

1 684 SP 'X87
1 685. SP X88

SO_34: ZL.13: SO 02.1.C - Přístavba - stavební úpravy 2.np

767: Konstrukce zámečnické
Montáž ochranných rohových lišt lepením

'Dodávka lišta rohová Al bílá, délka 1500mm

-4 815,54

4 340,00
m 10,500 280,00 2 940,00

kus 7,000 200,00 " 1 400,00

196. SP 783101203

' 197. SP 783118101
" 198. SP 783118211

147. SP 783101203

" 148. SP 783118101
' 149. SP 7831182Ĺ1

783: Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušeni smirkovým papírem nebo plátnem m2
jemné
Lazurovací nátěr truh|á&kých konstrukci jednonásobný syntetický

. m2Lakovací nátěr truhlářských konstrukci dvojnásobný s mezibroušenim syntetický m2

SO_35: ZL.14: SO 02.1.d - Přístavba - stavební úpravy 3.np

783: Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu truhlářských Ŕonstrukcí před provedením nátěru broušeni smirkovým papírem nebo plátnem m2
jemné
Lazurovací nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntetický . m2
Lakovací nátěr truhlářských konstrukci dvojnásobný s mezibroušením_syntetický m2 ,

-47,790" "
-47,790

-28,088

-28,088
-2T)á8"

- 9 155,54
26,72 " " -1 276.95

59,69 " -2 852.76
105,16 ' - 5 02u3

-5 381,06

- 5 381,06
" 26,72 " -750.51"""

59,69 - 1 676.68
105,16 ' - 2 953.87

1 675. SP X77
1 676. SP X78
1 677. SP X79

84. MP 748121142
90. H 34814435
91. H 34814435
94. H 34814435
95. H 34814435

SO_36: ZL.15: SO 02.2.a - Zdravotně technická instalace
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

,Hasicí přistroje
'Zkoušky hydrantů
'Požární ucpávka - přívod plynu do vily

SO_37: ZL.16: SO 02.2.b - Silnoproudá instalace a hromosvod

748: Elektromontáže - osvětlovací zařízeni a svítidla
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní do dvou zdrojů
6-Pásek LED RGB 14,4W/m v AL systémové liště 45° d=3m
F - Svítidlo LED max 60W l IP44
l - Přisazené svítidlo LED s PC krytem, LED diam. 480mm ,lP40,1x35W
I/N - Přisazené svítidlo LED s PC krytem, LED diam. 480mm ,IP40,1x35W s invertorem

749: Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

13 050,00
13 050,00

kus 5,000 1 600,00 8 O6O,OO
kus 3,000 850,00 " 2 550,00
kus 1,000' 2 500,00 " 2 500,00

30 125,00
11 740,00

kus 5,000 335,00 " 1 675,00
kus 1,000" 2 856,00 2 856,00
kus - 3,000 480,00 - 1 440 00
kus 6,000 956,00 5 736,00
kus 1,000 2 913,00 2 913,00

18 385,00

wwvv.euroCALC.cz 3 z 5 14.2.2022



Poř.

" 103.
104.
105. '
106.
107
108.
109
110.
111.
112.
113.
114. B 340!
115. B 749'
116. B 340!
117. B 749'
118. B 340!
121. B 749:
122. B 340!

1 679. SP X81
1 680. SP X82
1 681. SP X83
1 682. SP X84
1 683. SP X85

Typ Kód

B 749322286
B 340550876
B 749300748
B 340550123
B 749115555
B 340521555
B 749008122
B 340520874
B 749136982
B '340520522
B 749136989
B 340520528
B 749136107
B 340520512
B 749130522
B 340528479
B 7493222861
B 340550876.1

svorka SR03 (páska-drát)
svorka SR03 (páska-drát)
Svorka AB vC. pásky Cu
Svorka AB VC. pásky Cu
zemnici drát AIMgSi d8 polotvrdý
zemnici drát AlMgSi d8 polotvrdý
zemnici páska FeZn 30/4
zemnici páska FeZn 30/4
ochranný úhelník VC. DOT a držáku
ochranný úhelník vC. DOT a držáku
podpěra na střechu - PV Idle typu krytiny

.podpěra na střechu - PV l dle typu krytiny
svorka spojovací SS
svorka spojovací ss
svorka zkušební SZ vC. čísla svodu
svorka zkušební SZ vC. čísla svodu
svorka okapová" SO " "
svorka okapová SO
jímací tyč JR 1,5m
Zemnici deska

'Jímací tyč JR AIMgSi 2,0m
Měřeni zemního odporu
Revize hromosvodu

Popis MJ Výměra

kus 9,000
kus 9,000
kus - 2,000
kus - 2.000
m ' -80,000
m - 80,000
m -6 000
m ' -6,000

kus 7,000
kus 7.000
kus 54,000
kus 54,000
kus 30,000
kus 30,000
kus 10.000
kus 10,000
kus - 3,000'
kus - 3,000
kus 7,000
kus 1,000
kus 1,000
kus 5,000
kus 1,000

jedn. cena

68.00
26,00 '
68,00
57,00 "
58,00
43,00
48,0"0"
31,0Ô

323,ÓO "
288,00 "

65,00
46,00
68.ÓO "
17,00 "

131,0Ó"
87,0"0
68 00
46 00 ' "

753,00 '
1 787,OÓ"' "

926,0Ô ' "
340,ÓO"'

2 000 00 : "

Cena

612,00
234,00 '

- Ú6.0Čl '
- 114 00

- 4 640.00
- 3 440.00

- 288.00
-18"6,00"

2 261,00
2 016,00
3 510,00
2 Á84,00"
2 040,00

510,00
1 31"0,00""

8"70,00"
- 204,00
-138Ď0
5 271,00
1 787,00

" 9Ž6,00"
1 7ÔÓ,00"
2 000,0Ô"

2. SP 733-SD-D-2

SO_38: ZL.17: SO 02.2.d - Zařízeni pro vytápěni
730-0: Demontáže
Stávající otopné těleso VC. armatur a připojovacího potrubí včetně likvidace odpadů

730-1: Potrubí měděné vC. tvarovek, redukci, návarkú, šroubení a kotveni potrubí
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením, vc. tvarovek, redukci, návarků a kotveni potrubí Cu
15,0x1,0 mm
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm
Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0

730-2: Izolace na potrubí
Izolace termoizolační trubici z pěnového polyetylenu, larmnovaná zesílenou hliníkovou fbii, ?=0,038 W/mK
Izolace ti. 20 mm + polep AL fólii na potrubí 15,0x1,0 mm

'Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE ti do 9 mm DN do 4Š mm

730-3: Otopná tělesa vC. kotvicích konzol, připojovacích armatur a odvzušňovacich venilú
Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkci řízeného zatékání a s Univerzá|nľm spodním připojením na
otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky) 515W ( bílá RAL
9010 )
Příslušenstvi otopných těles - Sada navrtávacich konzol 15/120 (6 ks), včetně vrutů a hmoždinek

86 068,49
842,38

kus 2,000 421,19 j 84"2,38"

3. SP 733-SD-PC-

1 671. SP 733223106
1 673. SP 733391101

-1 m

m
m

7. SP '713-SD-PC-1

1 672. SP 733811222

11. SP 735-SD-PC-1

15. ' SP 734-SD-PC-1

m

m

55 736,81
15,000 397,12 5 956,81"

50,000 967,00 " 48 350,00
65,000 22,00 "" 1 430,00

5 495,69
15,000 110,71 1 660,69

50,000 76,70 3 835,00

5 855,72
kus 1,000' 3 369,51 3 369,51

kus ' 2,0ÓO. 162,46 ' 324,92

www.euroCALC.cz 4 z 5 14.2.2022



Poř. Typ Kód

16. SP 734-SD-PC-2

Popis MJ vy měra Jedn. cena

2,000 541.53

Cena

1 083,06

17. SP 734-SD

18. SP 734-SD
19. SP 734-SD
20. SP 734-SD

-PC-3

-PC-4
-PC-5
-PC-6

připojovací armatura niklovaná rohová, pro tělesa s integrovanými ventily, pro dvoutrubkovou otopnou soustavu, ' kus
idvě regulační Sroubeni s možností vypouštění, nastavitelný BY-PASS, včetně připojovacího adaptéru pro čij
trubky, vypouštěcího a napouštěcího adaptéru, příslušných šroubení a redukci.
Termostatická hlavice s vestavěným kapalinou plněným čidlem, pro tělesa s integrovaným termostatickým kus
ventilem se závitem M 30x1,5, rozsah nastaveni 6 °C až 28 °C, stupnice nastavení 1 až 5, zabezpečení proti
nadměrnému zdvihu, ochrana proti zamrznuti 6 °C, maximálni teplota čidla 50 °C.
Odvzdušňovací radiátorový ventil niklovaný DN 15 (1/2"), ruční ovládáni klíčkem, vC. ovládacího kličku. kus

'Vyregulováni ventilů s termost ovládáním kus
Vypouštěcí nástavec k radiátorům kus

2,000 228,65 457.29

2,000 108,31 216,61
2,000 96,27 ' 192,54
2,000 105,90 211,80

24. SP 730-SD-PC-1
1 674. SP X76

1 655. SP 763121426

730-5: Ostatní
'Napojení na stávající potrubí
Ocelové konstrukce, konzole pro uchycení potrubí

763: Konstrukce suché výstavby
SDK stěna předsazená ti 112,5 mm profil CW"UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace El 15

1. SP Matl
3. , SP 'Mat 3
5. ' SP 'Mat 5

9. SP Mont 1
11. SP Mont 3
14. SP Mont 6

1 670. SP X75

D2: Materiál
Potrubí z Cli - trubka tvrdá 54X2

:Fitinky
Syntetický nátěr potrubí

D3: Montáže
Potrubí z Cu - trubka tvrdá 54X2
Fitinky _ ,
Syntetický nátěr potrubí
Demontáž již provedené části plynovodu

4 869,51
kus 2,000 1 684,75 3 369,51

soubor' 1,000" 1 500,00 1 500,00

3 858,40
m2 5,600 689,00 3 858,40

4 750,00
m 4,000 1 000,00 4 000,00

kpl 1,000 550,00 550,00
m 4,000 50,00 200,00

4 660,00
m 4,000 790,00 3 160,00

kpl 1.000 200,00 200,00
m 4,000 100,00 400,00

hod 2,000 450,00 900,00

www.euroCALC.cz 5 z 5 14 2.2022



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ'2
Zhotovitel: Děčínský stavební podnik s.r.o.
Investor: Město Rumburk Datum: 17.02.2022
Název akce:

Centrum POKORUM

Způsob odeslání l předáni poštou[j e-maiiem® faxem[j osobně®
datum:

Odkazy na specifikaci: projektová dokumentace
na výkresy: technická zpráva

na rozpočtové podklady: smluvní rozpočet
na jinou část smlouvy: rozpočet dodatku Č.2

Předmět změny: Stavební práce a dodávky pro realizaci přístavby objektu na st.p.č.649
v Rumburku.

Popis a zdůvodněni změny:

ZL 11) SO 02.1.a - Přístavba - stavební úpravy 1.pp
- v rámci KD bylo z důvodu zjištění vlhkosti obvodového zdiva 1.NP původního objektu
rozhodnuto o provedeni dodatečné injektáže sklepního zdiva.
- bylo rozhodnuto o změně materiálu venkovního schodišt'ového madla při vstupu do
1.PP.
CELKEM navýšeni ceny objektu SO 02.1.a "44.843,95
výše popsané změny nemají vliv na termín dokončení díla.

ZL 12) SO 02.1.b - Přístavba - stavební úpravV 1.np
- z provozních důvodů na žádost investora a uživatele stavby nebude provedena příčka
s dveřmi pod schodištěm
- na žádost investora a uživatele stavby rozhodnuto o dodatečném provedení
ochranných úhelníků na nejvíce namáhané rohy konstrukcí. Nebylo obsahem projektové
dokumentace.
- v průběhu provádění bouracích prací bylo zjištěno, že není možné zachovat stávající
dřevěné schodiště se zábradlím do 2.NP. Bylo rozhodnuto o jeho odstraněni a
vybudováni nového betonového schodiště s keramickým obkladem. Lazurovací nátěry
schodiště se tedy z výše uvedeného důvodu neprovádí.
CELKEM snížení ceny objektu so 02.1.b -16.657,57
výše popsané změny nemají vliv na termín dokončeni díla.

ZL 13) SO 02.1.C - Přístavba - stavební úpravV 2.np
- na žádost investora a uživatele stavby rozhodnuto o dodatečném provedeni
ochranných úhe|níků na nejvíce namáhané rohy konstrukcí. Nebylo obsahem projektové
dokumentace.



- v průběhu provádění bouracích prací bylo zjištěno, že není možné zachovat stávajíci
dřevěné schodiště se zábradlím do 2.NP. Bylo rozhodnuto o jeho odstraněni a
vybudování nového betonového schodiště s keramickým obkladem. Lazurovací nátěry
schodiště se tedy z výše uvedeného důvodu neprovádí.
CELKEM snížení ceny objektu SO 02.1.c -4.815,54
výše popsané změny nemají vliv na termín dokončení díla.

ZL 14) SO 02.1.d - Přístavba - stavební úpravy 3.np
- v průběhu prováděni bouracích prací bylo zjištěno, že není možné zachovat stávající
dřevěné schodiště se zábradlím do 2.NP. Bylo rozhodnuto o jeho odstranění a
vybudováni nového betonového schodiště s keramickým obkladem. Lazurovací nátěry
schodiště se tedy z výše uvedeného důvodu neprovádí.
CELKEM sníženi ceny objektu SO 02.1.d -5.381,06
výše popsané změny nemají vliv na termín dokončení díla.

ZL 15) SO 02.2.a - Zdravotně technická instalace
- v průběhu provádění rozvodů vytápění bylo rozhodnuto o přípravě napojeni pro další
etapu stavby - stávající vila. Pro splněni požadavků PBŘ bylo nutné osadit protipožární
ucpávku prostupu potrubí. Nebylo obsahem projektové dokumentace.
- Na žádost investora doplněny hasicí přistroje dle PBŘ. Nebylo obsahem zadávacího
výkazu výměr.
CELKEM navýšeni ceny objektu SO 02.2.a +13.050,00
výše popsané změny nemají vliv na termín dokončeni díla.

ZL 16) SO 02.2.b - Silnoproudá instalace a hromosvod
- v průběhu provádění stavby zjištěn nesoulad PD a rozpočtu. Po dohodě s projektantem
upraveny počty kusů svítidel.
- v průběhu prováděni stavby bylo zjištěno, že uzemněni spodní stavby původního
objektu je nefunkční . Projektant stavby rozhodl o doplněno uzemnění přístavby objektu
tak, aby hodnoty měřeni odporu odpovídaly příslušné ČSN. Před zahájením stavby tuto
skutečnost nemohl projektant zjistit.
CELKEM navýšení ceny objektu SO 02.2.b +30.125,00
výše popsané změny nemají vliv na termín dokončení díla.

ZL 17) SO 02.2.d - Zařízeni pro vYtápění
- v průběhu prováděni rozvodů vytápění bylo rozhodnuto o připravě napojení pro další
etapu stavby - stávajIcl vila.
- v průběhu provádění úpravy vytápění stávající vily bylo zjištěno, že radiátory jsou
v havarijním stavu. Po dohodě s projektantem bylo rozhodnuto o jejich výměně. Nebylo
obsahem projektové dokumentace.
CELKEM navýšeni ceny objektu SO 02.2.d +86.068,49
výše popsané změny nemají vliv na termín dokončení díla.

CELKEM méně-vícepráce:

Změna sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o 147.233,26

nemá vliv na termín dokončení díla

_



Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:
záměr objednatele ® chyba v PO [J chyba zhotovitele[j vyšší moc® jiné oko|nosti®

Vazba na zákon Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:
odstavec 4, §222 [J odstavec 5, §222 [J odstavec 6, §222 ® odstavec 7, §222[J

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:
Veškeré změny týkající se uvedených víceprací a méně prací byly projednány v průběhu
realizace stavby a zaznamenány při jednání KD na stavbě. Souhlasím s těmito změnami.

Stanovisko projektanta stavby:
Veškeré změny týkajIcI se uvedených víceprací a méně prací byly projednány v průběhu
realizace stavby a zaznamenány při jednání KD na stavbě. Souhlasím s těmito změnami.

Příloha :

3



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: Centrum POKORUM ^

Zadavatel: Město Rumburk
Uchazeč: Děčínsky stavební podnik s.r.o.

2021 20ľ
Technologie l 2 3 l 4 5 6 7 8 9 IQ 11 12 13 l 14 IS 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 l 43 44 45 46 47 48 49 so 51 52 l 2 3 4 s 6 7 8 g 10 11 ]2 ]3 14 15 16 17 18 19 20 21 22 ?3 24 25 26

-ede "7 Únor EĹ'eze7 3ube Kv: ten Červen Červenec Sr=en Z=Ĺi Ři en LI -topad prodnec _ede"1 Ur©ŕ břelen du ·en květen červen
příprava stavby
pô'p" 'OD. p'·v'·" "·"·n"ú m l
demolice stávajícich objektŮ l i i l ĺ ĺ l l

" — · l I -k- e

zemni práce l , ,
bouráni — · l
'"Ady - _ , , , _ . i . - -l
ilojace proti vodě ' -r-— ' — - - - - l - t- - I
zdivo j _

_ :

l , : ,
st'opY. schodiště jv-věnce) v v v v _ v v ._. . , ľ
tepelne kolace podlah l - T -ŕ I -j----- - _1 , _ - .- - - --
střecha

+ l - b

íárubné
Ľokna

vstupní dveře l l · + - — - — " t -—

plesuny hmot _ _ _ _ l l ' ' l ! l
rozvody TZB - - ' -4 l '-- - - -- . - l . i — - j— -- —
fasády l-- f I I " l J - " " l '
vnitřní omitkV _t

,

_l , , _. - I i

— i

-· - -— i - -—hrubé pod|ahy Ó l- k
výt h,

.Ĺ _ _ _1- _ - ] j ' —Ľ " ' _ ° " - _ —1

l _ t I -4- - —a 4 --r — Ĺ · - - ' ' -' "- _sádrokartonové konstrukce '
zámečnické konstrukce

' t 4· p

čisté podlahy _, _ _ , - . i : ,
obklady , . . . , ! - l l-- - l q ; - — - ' i "
malby, nátěry r- ' — - t t — - l , t l

- -r—"—čalounické úpravy l
zpevněné plochy l . Ĺ ._ _ , , , , _ ,
pčipojkY mžený·ských síti

g

vnitřnt vybaveni , — ľ - - _ , _ ,
kompletxe RB ' , __ , - i I
vnitřní výplně orvorů

Ostatní nákladý — '!- l - ' ! - - - - " l
Sadové úpravy l j -+
Předáni díla

V Děčíně 17,02.2022

, .:: .$'

j..,,, j


